Faz saber que a Câmara Municipal de Parintins, em Sessão 
Extraordinária realizada dia 30 de dezembro de 1998 - APROVOU e eu, sanciono a 
seguinte: 

LEI 

Art. 1° - Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de Parintins 
para o exercício de 1999, em R$ 10.988.538,00 (DEZ MILHÕES NOVECENTOS E 
OITENTA E OITO MIL E QUINHENTOS E TRINTA E OITO REAIS), e a 
proposta Orçamentária do Serviço Autônomo de Água eEsgoto = SAAE, conforme 
discriminação abaixo e anexos constantes desta Lei. 

Praça Eduardo Ribeiro, 2052 -CEP: 69.151-970 - Fone/Fax: (092) 533-1851/533-1801 
Home -page: (www prefeìturaparintins.